
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

188 (t) Alejandro Martinez Valenzuela Cueva de Nerja-UMA MA6930 17/06/2001 7.94
208 (t) Deny Enrique Encarnacion Aquino San Juan Aznalfarache SE7474 09/08/2001 8.54
149 (t) Carlos Sierra Martinez Atletismo Coria SE1308 19/10/2002 8.55
148 (t) Julio Garcia Espadero Atletismo Coria SE1229 12/12/2001 8.72
175 (t) Jose Jiménez  Lopez C.A. Mauri Castillo SE7540 23/03/2001 8.75
224 (t) Antonio Cortes Bartolote Deportistas Sevilla SE6998 10/03/2001 8.78
185 (t) Joaquin Costa Galvez Cueva de Nerja-UMA MA6431 17/04/2001 8.83
143 (t) Ignacio Pericet Navarro CA Chapin Jerez CA9141 13/01/2002 8.83
171 (t) Pedro Miguel Bobadilla Muñoz At. Malaga MA7640 30/01/2001 8.88
211 (t) Rafael López Gomez-alférez Trotacalles Cordoba CO1074 19/11/2001 8.89
167 (t) Enrique David Domínguez Márquez Atletismo Linense CA9222 13/02/2001 8.90
198 (t) José Miguel Noguera Alcalá Promocion Algeciras CA1581 03/02/2002 8.92
216 (t) Miguel Corralejo Mantero C. ATL VALDECA H1443 12/12/2001 9.02
166 (t) Victor Aranda Perez Atletismo Linense CA9447 08/09/2001 9.04
203 (t) Pablo  Toscano Bermejo Huelva Punta Umbria H3365 17/01/2001 9.06
189 (t) Alejandro Ortigosa Mercado Cueva de Nerja-UMA MA5573 25/02/2002 9.15

Número de inscripciones: 16

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

147 (t) Antonio Carlos Fernandez Plata Atletismo Coria SE7250 24/01/2001 1:16.02
224 (t) Antonio Cortes Bartolote Deportistas Sevilla SE6998 10/03/2001 1:21.63
151 (t) Javier Corchero Orta Atletismo Curtius H3280 19/01/2002 1:22.20
231 (t) Eugenio Rodriguez Maestre C.D. Villafranca-Los PalaciosSE7862 27/08/2001 1:23.24
174 (t) Alejandro Garrido  Gonzalez C.A. Mauri Castillo SE7916 30/07/2001 1:23.53
206 (t) Alberto Montero Lerida Club Rinconada SE7171 26/11/2001 1:24.75
214 (t) Iñaki Laca Van Der Haert Atletica Benalmadena MA6874 01/02/2001 1:25.05
192 (t) Gustavo Adolf Pezzi Meyer Cueva de Nerja-UMA MA7579 09/03/2001 1:25.07
184 (t) Bartolome Clavero Moreno Cueva de Nerja-UMA MA7411 05/01/2001 1:25.08
204 (t) Ismael Martinez Lindez At.Renacimiento J1087 21/03/2001 1:26.09
133 Adrian Carmona Ortega Deportivo Alanis SE7375 09/07/2001 1:26.99
205 (t) Francisco Javier Gallardo  Perez Club Rinconada SE7272 25/01/2002 1:27.26

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

154 (t) Pablo Martin Santiago Montaña Atarfe GR4048 16/02/2001 2:59.15
187 (t) Brian Huila Sanchez Cueva de Nerja-UMA AL5320 26/01/2001 3:01.51
178 (e) (t) Ibrahim Buras At. Mijas MA7622 21/08/2001 3:05.19
135 (t) Oualid El Goual CD Ciudad de Almeria AL5314 27/02/2002 3:10.59
155 (t) Diego Montero Martinez Montaña Atarfe GR3828 28/09/2001 3:14.05
194 (t) Fernando Villalon Lanzas Cueva de Nerja-UMA MA6588 14/08/2001 3:14.72
136 Carlos Sánchez  Carrera Atletismo Axati SE7291 10/05/2001 3:15.43
210 (t) Miguel Angel Lopez Ortiz CD Sur Snow SE7626 02/11/2002 3:15.54
158 (t) Federico Mercedes Jimenez Granada Joven GR4054 30/04/2002 3:17.03
144 (t) Carlos Cabrera  Rosado Atletismo Chiclana CA1613 23/02/2002 3:17.64
228 (t) Juan Manuel Lopez Barba Deportistas Sevilla SE7164 21/05/2001 3:17.90
199 (e) (t) Sheriff Flodavid Soclo Promocion Algeciras CA8937 10/04/2002 3:18.06

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

1.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

176 (t) Daniel Maldonado Cervan Ciudad de Marbella MA7188 29/05/2001 6:37.78
165 (t) Alberto Muriel Martín Atmo. Ciudad de Lepe H3764 05/06/2001 6:39.37
153 (t) Manuel Jimenez Lopez Montaña Atarfe GR4035 30/05/2002 6:50.73
213 (t) Angel Carrillo Lacalle A.C. Trotasierra CO2321 28/03/2001 6:54.22
230 (t) Antonio Manuel Falcon Gomez C.D. Villafranca-Los PalaciosSE7471 09/09/2002 6:57.51
132 Arsenio Cabeza Navarro Deportivo Alanis SE7374 18/02/2001 6:59.45
169 (t) Marcial Gonzalez Martin El Lince-Bonares H3656 16/07/2002 6:59.55
191 (t) Pablo Perez Crespo Cueva de Nerja-UMA MA5572 24/03/2002 6:59.72
156 (t) Jaime Vico Guzman Montaña Atarfe GR4190 06/04/2001 7:05.48
170 (t) Francisco De Asis Medina Garcia El Lince-Bonares H3784 26/06/2001 7:13.89
142 (t) Miguel Espinosa Gonzalez CA Chapin Jerez CA9144 08/07/2002 7:17.79
223 (t) Santos Misael Asensio Fernandez Deportistas Sevilla SE7536 05/04/2001 7:37.95

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

2.000m MASC.PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

206 (t) Alberto Montero Lerida Club Rinconada SE7171 26/11/2001 10.59
208 (t) Deny Enrique Encarnacion Aquino San Juan Aznalfarache SE7474 09/08/2001 10.86
167 (t) Enrique David Domínguez Márquez Atletismo Linense CA9222 13/02/2001 11.09
179 (e) (t) Marco Charlemagne At. Mijas MA6760 05/01/2001 11.69
183 (e) (t) Franco Ramiro Ahumada Cueva de Nerja-UMA MA6138 29/01/2001 11.96
184 (t) Bartolome Clavero Moreno Cueva de Nerja-UMA MA7411 05/01/2001 12.30
138 (t) Roberto Haro Morales Unicaja Atletismo J5090 21/12/2001 12.32
181 (t) Agustín Martín Esteban Ciudad de Motril GR4165 06/10/2001 12.39
186 (t) Jaime Garfia Aragon Cueva de Nerja-UMA MA6738 04/05/2002 12.43
161 (t) Jaime Mayor Almagro La Inmaculada-Alg. CA1769 02/08/2002 12.45
173 (t) Antonio Daniel Ramos Mejias At. Malaga MA4755 22/09/2001 12.65
220 (t) Marcos Rico Guerra C. ATL VALDECA H3829 27/12/2001 12.65
215 (t) Guillermo Luna Diaz Atletica Benalmadena MA6446 17/01/2002 12.78
227 (e) (t) Ulysse Lecomte Decrosse Deportistas Sevilla SE7727 28/05/2002 12.79
190 (t) Francisco Pastor Aguilera Cueva de Nerja-UMA MA7131 15/08/2002 12.88
193 (t) Alejandro Viehweger Navas Cueva de Nerja-UMA MA7223 17/06/2002 13.01

Número de inscripciones: 16

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

60m vallas (0,84) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 (e) Kiran Karlstrom At. Mijas MA7219 05/07/2001 1.60
225 Guillermo Garrido Contreras Deportistas Sevilla SE7006 02/06/2001 1.46
147 (t) Antonio Carlos Fernandez Plata Atletismo Coria SE7250 24/01/2001 1.45
159 (t) Jaime Muñoz  Martínez Granada Joven GR4327 27/01/2001 1.40
233 (t) Javier Perez Craviotto Roquetas de Mar AL5522 04/01/2001 1.36
202 (t) Juan Francisco Trujillo Diaz Palma del Rio CO1596 11/07/2002 1.35
229 (t) Alvaro Miguel Carrillo Deportistas Sevilla SE1891 28/05/2001 1.35
140 (t) Rafael Benitez Benitez CA Chapin Jerez CA9147 04/02/2002 1.30
145 (t) Daniel Crespo Butron Atletismo Chiclana CA9314 25/01/2002 1.30
134 (t) Alejandro De La Vega Barranco Alcanatif CA9422 20/09/2001 1.28
226 Manuel Hernandez Jimenez Deportistas Sevilla SE7255 06/08/2002 1.25

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Altura MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

201 (t) Angel Romero Romero Pozoblanco-Gines CO2381 22/01/2001 2.50
190 (t) Francisco Pastor Aguilera Cueva de Nerja-UMA MA7131 15/08/2002 2.00
193 (t) Alejandro Viehweger Navas Cueva de Nerja-UMA MA7223 17/06/2002 1.80

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Pértiga  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 (e) Kiran Karlstrom At. Mijas MA7219 05/07/2001 5.45
188 (t) Alejandro Martinez Valenzuela Cueva de Nerja-UMA MA6930 17/06/2001 5.42
209 (t) Hector Luna Pombero San Juan Aznalfarache SE7493 21/03/2001 5.15
157 (e) (t) Thomas Jordan Hicks Granada Joven GR4332 05/09/2001 4.28
150 (t) Carlos Carpio Asencio Atletismo Curtius H3281 12/04/2002 4.27
152 (t) Raúl Castillo Santiago Montaña Atarfe GR3829 02/10/2001 4.23
207 Dario Bruzon  Salado Atletismo Sexitano GR4412 10/05/2002 4.14
171 (t) Pedro Miguel Bobadilla Muñoz At. Malaga MA7640 30/01/2001 4.11
139 (t) Ignacio Perez Sanchez Unicaja Atletismo J5388 21/03/2002 4.06
138 (t) Roberto Haro Morales Unicaja Atletismo J5090 21/12/2001 4.05
186 (t) Jaime Garfia Aragon Cueva de Nerja-UMA MA6738 04/05/2002 4.03
204 (t) Ismael Martinez Lindez At.Renacimiento J1087 21/03/2001 4.00

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

209 (t) Hector Luna Pombero San Juan Aznalfarache SE7493 21/03/2001 10.96
194 (t) Fernando Villalon Lanzas Cueva de Nerja-UMA MA6588 14/08/2001 9.58
225 Guillermo Garrido Contreras Deportistas Sevilla SE7006 02/06/2001 9.52
220 (t) Marcos Rico Guerra C. ATL VALDECA H3829 27/12/2001 9.23
216 (t) Miguel Corralejo Mantero C. ATL VALDECA H1443 12/12/2001 9.05
219 (t) Miguel Angel Montes Ramos C. ATL VALDECA H3822 25/04/2001 8.80
207 Dario Bruzon  Salado Atletismo Sexitano GR4412 10/05/2002 8.53
218 (t) Victor Marín Moya C. ATL VALDECA H3820 07/10/2001 8.07
162 (t) Jesus Hiniesta Del Moral CA Isla Cristina H3431 25/08/2001 7.95
141 (t) Alejandro Calatayud Tejero CA Chapin Jerez CA1789 27/02/2002 7.84
212 (t) Bernardo Toro Crespo Trotacalles Cordoba CO2405 23/12/2001 7.75
163 (t) Carlos Verdejo Jiménez Antorcha-Andújar J5256 24/08/2002 7.52

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Triple INFANTIL MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

185 (t) Joaquin Costa Galvez Cueva de Nerja-UMA MA6431 17/04/2001 11.18
183 (e) (t) Franco Ramiro Ahumada Cueva de Nerja-UMA MA6138 29/01/2001 11.12
232 (t) Leandro Giovannini Hernandez Virgen del Castillo CO2444 01/02/2001 11.03
200 (t) Jose Antonio Onieva Navas Pozoblanco-Gines CO1271 01/02/2001 9.99
143 (t) Ignacio Pericet Navarro CA Chapin Jerez CA9141 13/01/2002 9.76
146 (t) Alejandro Canton Japon Atletismo Coria SE7249 29/08/2001 9.73
175 (t) Jose Jiménez  Lopez C.A. Mauri Castillo SE7540 23/03/2001 9.26
217 (t) Javier González Carranza C. ATL VALDECA H3815 29/03/2001 9.08
137 (t) Carlos Gonzalez Vallejo Unicaja Atletismo J5091 30/04/2001 8.90
168 (t) Jose González Millán Atletismo Linense CA9448 29/09/2001 8.67
197 (t) Jesús Gutierrez El Mernizi Promocion Algeciras CA1711 02/09/2001 8.39
203 (t) Pablo  Toscano Bermejo Huelva Punta Umbria H3365 17/01/2001 7.94

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Peso (3kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

196 (t) Alejandro Guerrero Villahermosa Promocion Algeciras CA1586 22/04/2002 1.197
182 Javier Palomares   Fernández Ciudad de Motril GR4125 26/09/2001 1.169
164 (t) Manuel Moreno Lopez Juventud Guadix GR4267 12/05/2002 1.168
160 (t) Alejandro Rodríguez Heredia Granada Joven GR4135 25/11/2002 1.150
172 (t) Rubén Jiménez Fernández At. Malaga MA7110 26/02/2001 1.115
222 (t) Pablo Serrano Muñoz Clinicas RinconVelez MA6854 05/06/2001 1.063
195 (t) Javier Barrientos Villalobos Promocion Algeciras CA1594 01/06/2002 1.028
221 (t) Fulgencio Pérez Moreno Clinicas RinconVelez MA5415 03/10/2002 925

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Pentathlon MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 (t) Marta Victoria García-trevijano Sousa Atletismo San Roque CA8941 11/08/2001 8.43
106 (t) Marta Moreno Gil San Juan Aznalfarache SE1389 14/05/2002 8.63

60 (e) Aadnan Sarah (f) MARRUECOS MARR 07/02/2002 8.70
130 (t) Olga María Gómez  Ayala C.D. Villafranca-Los PalaciosSE7946 26/12/2001 8.75

22 (t) Maria Andrades Del Campo CA Chapin Jerez CA9150 21/03/2002 8.78
29 (t) Claudia Rodriguez Puerto Atletismo Coria SE1869 04/08/2002 8.79

128 (t) Lucia Paredes Diaz Deportistas Sevilla SE7490 28/01/2001 8.79
43 (t) Eva Cardenas Bermudez CA Isla Cristina H3679 17/06/2002 8.80
76 (t) Maria Delgado Sanchez Cueva de Nerja-UMA CA9022 29/04/2001 8.83
59 (t) Violeta Ramírez  Gallardo At. Malaga MA7109 11/07/2001 8.84

2 (t) Miriam Hermoso Garcia Alcanatif CA9228 26/04/2001 8.87
62 (t) Mariola  Dominguez Barba Maraton Jerez CA1441 14/05/2001 8.92
83 (t) Paula Dominguez Rodriguez Cueva de Nerja-UMA MA7383 30/11/2001 8.92
16 (t) Nora Moreno Ruiz CD Callence SE7661 03/05/2001 8.94
32 (t) Monica Alconchel Balin Granada Joven GR3912 17/10/2001 8.97

111 (t) Ana María Carmona Gómez A.C. Trotasierra SE7444 25/03/2002 8.98
25 (t) Maria Jose Reyes Moreno CA Chapin Jerez CA9136 18/07/2002 8.98

3 (t) Julia Pascual Castelló C. AT. ARACENA H3850 19/03/2001 8.98
10 (t) Amaia Avila Avila Unicaja Atletismo J5082 09/12/2001 8.99

8 (t) Marta Cano  gutierrez Correcaminos Martos J5724 18/09/2002 9.02
120 (t) Alba Asencio Fernandez Deportistas Sevilla SE1892 05/04/2001 9.02
105 (t) Araceli Baena Baena San Juan Aznalfarache SE7716 06/12/2002 9.07
100 (t) Laura Saez Sierra Huelva Punta Umbria H3615 19/02/2001 9.09
107 (t) Alba Perez Hidalgo San Juan Aznalfarache SE8006 28/06/2001 9.09

Número de inscripciones: 24

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

64 (t) Alba Maria Gomez Lorenzo Ciudad de Marbella MA6241 22/03/2001 1:23.01
87 (t) Marta Gamaza Llave Promocion Algeciras CA1420 17/03/2001 1:24.10

110 (t) Ana Blanco Durán A.C. Trotasierra SE7465 21/04/2001 1:25.25
18 (t) Desiree Reina Catalan CD Callence SE7062 05/08/2001 1:26.10
19 (t) Carmen Romero Ruiz CD Callence SE7321 12/02/2001 1:26.82

6 (t) Angela Romero Robles At. Barrameda CA1372 06/01/2002 1:26.99
28 (t) Ana Garitaonandia Rios Atletismo Coria SE7833 05/12/2001 1:27.18

121 (t) Maria Cabello Fernandez Deportistas Sevilla SE7489 10/02/2001 1:28.11
36 Marta Gervilla Sanchez Ciudad de Granada GR4155 18/12/2001 1:28.52
38 Cristina Sanchez Moreno Ciudad de Granada GR4238 09/03/2001 1:28.90
37 Inmaculada Lopez Garrido Ciudad de Granada GR3768 25/02/2001 1:29.25
31 (t) Celia Martin Santiago Montaña Atarfe GR4191 18/08/2002 1:29.28

9 (t) Maria Del Carmen Izquierdo Alcantara Correcaminos Martos J5461 10/01/2002 1:29.44
126 Marta Lerida Cabello Deportistas Sevilla SE7157 02/08/2001 1:29.56
120 (t) Alba Asencio Fernandez Deportistas Sevilla SE1892 05/04/2001 1:29.63
103 (t) Miriam Vazquez Merino Club Rinconada SE7599 31/01/2001 1:29.64

20 (t) Marta Jimenez Gomez Atletismo Orippo SE7951 04/06/2001 1:30.00
21 (t) Irene Marquez Dominguez Atletismo Orippo SE7652 25/02/2002 1:30.16

109 (t) Mar Rancaño Lopez Trotacalles Cordoba CO1249 31/10/2002 1:31.45
49 (t) Ana Visiedo Delgado Juventud Linares J1064 21/05/2002 1:32.32

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

15 (t) Sara Leal Andujar CD Callence SE7057 31/01/2001 3:22.73
61 (t) Andrea Diosdado Sanchez Maraton Jerez CA1475 18/11/2001 3:24.57

104 (t) Lucia Etsubdink Richarte Collantes San Fernando CA8938 26/09/2002 3:25.10
65 Sara Casas Jimenez Ciudad de Motril GR3858 30/03/2001 3:25.73
32 (t) Monica Alconchel Balin Granada Joven GR3912 17/10/2001 3:28.89
73 (t) Maria Carvajal Herrera Cueva de Nerja-UMA MA6743 31/08/2001 3:29.48

129 (t) Rocio Bautista Medina C.D. Villafranca-Los PalaciosSE7665 15/05/2002 3:29.74
98 (t) Alejandra Jimenez Lopez Atletismo Maracena GR3851 19/05/2001 3:31.13

112 (t) Alba  mª Fernández Meléndez A.C. Trotasierra CO1402 12/08/2002 3:32.58
113 (t) Paola Casas Perez Atletica Benalmadena MA5876 23/06/2002 3:32.62
119 (t) Paola Ranea Oliva Clinicas RinconVelez MA7139 10/08/2001 3:37.67

93 (t) Yolanda Sanchez Ruiz Promocion Algeciras CA1575 05/05/2002 3:38.86

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

1.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

81 Raquel Martinez Carreño Cueva de Nerja-UMA SE7019 01/01/2001 7:11.85
53 (t) Rocio Cordero Garcia El Lince-Bonares H2686 25/07/2001 7:29.28

7 (t) Ana Krell Calvo Deportivo La Zubia GR4198 21/04/2001 7:35.50
57 (t) Paula Tenorio Pandolfo El Lince-Bonares H1518 11/06/2002 7:37.70
30 (t) Amaia Moreno Belinchon Atletismo Curtius H3205 03/03/2001 7:38.15
52 (t) Zenobia Benitez Donaire El Lince-Bonares H3694 01/09/2001 7:39.33
85 (e) (t) Doha Bendraoui Promocion Algeciras CA9196 24/11/2002 7:40.00
26 (t) Gemma Ruiz Blanes Cortes-Sano GR4106 07/07/2001 7:42.36
23 (t) Alba Caballero Cruces CA Chapin Jerez CA9137 19/02/2002 7:43.04
55 (t) Paula Moriña Blanco El Lince-Bonares H3465 23/02/2002 7:43.75
91 (t) Eva Montenegro Cuello Promocion Algeciras CA1582 23/09/2002 7:44.47
13 (t) Andrea Gandulfo Lara CD Callence SE7003 21/12/2001 7:51.23

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

2.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

87 (t) Marta Gamaza Llave Promocion Algeciras CA1420 17/03/2001 10.19
40 (t) Ana Guinea Nuñez La Inmaculada-Alg. CA1390 04/09/2001 10.68
84 (t) Isabel Velasco Urquiza Cueva de Nerja-UMA MA5862 08/04/2001 10.85

102 (t) Maria Jose Romero Venteo Club Rinconada SE7170 14/03/2001 11.30
101 (t) Marina Fernandez Gil Club Rinconada SE6813 02/06/2001 11.33

12 (t) Angela Arenas Morilla CD Callence SE7052 05/11/2001 11.35
88 (t) Marina Guerrero Mora Promocion Algeciras CA1587 19/06/2002 11.38
10 (t) Amaia Avila Avila Unicaja Atletismo J5082 09/12/2001 11.3-
71 (t) Paula Barrau Portillo Cueva de Nerja-UMA MA6008 13/06/2001 11.45
59 (t) Violeta Ramírez  Gallardo At. Malaga MA7109 11/07/2001 11.48
56 (t) Elena  Rebollo Sanchez El Lince-Bonares H3357 26/08/2001 11.55

106 (t) Marta Moreno Gil San Juan Aznalfarache SE1389 14/05/2002 11.59
124 (t) Carmen Fernandez Sanchez Deportistas Sevilla SE6420 14/12/2001 11.66

45 (t) Irene Godino Serrano Antorcha-Andújar J5470 01/08/2002 11.70
125 (t) Nayade Lecomte Decrosse Deportistas Sevilla SE7726 09/02/2001 11.72
119 (t) Paola Ranea Oliva Clinicas RinconVelez MA7139 10/08/2001 11.73

62 (t) Mariola  Dominguez Barba Maraton Jerez CA1441 14/05/2001 11.76
122 (t) Marina Canelo Entradas Deportistas Sevilla SE6529 11/01/2001 11.93

24 (t) Claudia Gómez Gómez CA Chapin Jerez CA9015 04/04/2002 11.93
42 (t) Victoria Valle Pagela La Inmaculada-Alg. CA9352 07/09/2001 12.02
90 (t) Aitana Marquez Fernandez Promocion Algeciras CA9033 31/10/2002 12.05

114 (t) Carmen Gonzalez Jurado Atletica Benalmadena MA7124 08/04/2002 12.07
51 (t) Lucia Perez España Atletismo Linense CA1498 16/08/2002 12.10

Número de inscripciones: 23

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

75 (t) Andrea Chazarreta Serrano Cueva de Nerja-UMA MA6712 05/05/2001 1.39
122 (t) Marina Canelo Entradas Deportistas Sevilla SE6529 11/01/2001 1.35

14 (t) Dulce Nombre Herrera Herrera CD Callence SE7013 08/06/2001 1.35
131 (t) Marina Gutiérrez Guijarro Virgen del Castillo CO1533 10/05/2001 1.30

17 Ana Nuñez Tello CD Callence SE1230 04/07/2001 1.30
74 (t) María Castillo Castillo Cueva de Nerja-UMA AL5432 23/03/2001 1.30
41 (t) Alba Martinez Lopez La Inmaculada-Alg. CA1561 05/01/2002 1.25

108 (t) Belen Varona Caneo San Juan Aznalfarache SE7487 06/06/2002 1.25
5 (t) Alicia Quesada Mañas Atletas de Almería AL5492 08/03/2001 1.25

88 (t) Marina Guerrero Mora Promocion Algeciras CA1587 19/06/2002 1.20
63 (t) Laura Ruiz Becerra Maraton Jerez CA1657 04/05/2001 1.20
99 (t) Marta Fernandez Yusta Pozoblanco-Gines CO1557 18/01/2001 1.20
27 (t) Maria Cardo Cardo Atletismo Coria SE7842 04/12/2001 1.20

Número de inscripciones: 13

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Altura FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

96 Carmen Maria Chacon Cabrera Palmathlon CO2212 01/02/2001 2.00
95 Ana Maria Chacon Cabrera Palmathlon CO2213 01/02/2001 2.00
75 (t) Andrea Chazarreta Serrano Cueva de Nerja-UMA MA6712 05/05/2001 2.00
77 (t) Eva Salcedo Sanchez Cueva de Nerja-UMA MA6598 15/11/2002 1.90
78 (t) Paulina Klimashewska Cueva de Nerja-UMA MA7560 23/03/2001 1.90

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

74 (t) María Castillo Castillo Cueva de Nerja-UMA AL5432 23/03/2001 4.72
60 (e) Aadnan Sarah (f) MARRUECOS MARR 07/02/2002 4.70
84 (t) Isabel Velasco Urquiza Cueva de Nerja-UMA MA5862 08/04/2001 4.60
80 (t) Maria Luque Gomez Cueva de Nerja-UMA MA5556 24/08/2001 4.48
65 Sara Casas Jimenez Ciudad de Motril GR3858 30/03/2001 4.38
34 (t) Marina Mellado Guerrero Granada Joven GR3930 30/01/2001 4.37

2 (t) Miriam Hermoso Garcia Alcanatif CA9228 26/04/2001 4.31
43 (t) Eva Cardenas Bermudez CA Isla Cristina H3679 17/06/2002 4.30
28 (t) Ana Garitaonandia Rios Atletismo Coria SE7833 05/12/2001 4.25

128 (t) Lucia Paredes Diaz Deportistas Sevilla SE7490 28/01/2001 4.24
100 (t) Laura Saez Sierra Huelva Punta Umbria H3615 19/02/2001 4.20

1 (t) Julia Griñan Maroto Alcanatif CA1408 11/11/2001 4.18
58 (t) Maria Del Carmen Blanco  Rodríguez At. Malaga MA7180 04/10/2001 4.15
67 (t) Marina Martinez Gonzalez Ciudad de Motril GR3784 02/03/2001 4.14
29 (t) Claudia Rodriguez Puerto Atletismo Coria SE1869 04/08/2002 4.13
46 (t) Laura Morales Martínez Juventud Guadix GR4219 07/04/2002 4.13
35 (t) Carolina Rodriguez Peregrina Granada Joven GR4207 16/02/2002 4.10

125 (t) Nayade Lecomte Decrosse Deportistas Sevilla SE7726 09/02/2001 4.08
97 Andrea Garcia Guillen Palmathlon CO2327 12/06/2001 4.07
76 (t) Maria Delgado Sanchez Cueva de Nerja-UMA CA9022 29/04/2001 4.07

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

95 Ana Maria Chacon Cabrera Palmathlon CO2213 01/02/2001 9.80
96 Carmen Maria Chacon Cabrera Palmathlon CO2212 01/02/2001 9.67
34 (t) Marina Mellado Guerrero Granada Joven GR3930 30/01/2001 9.48
17 Ana Nuñez Tello CD Callence SE1230 04/07/2001 9.42
80 (t) Maria Luque Gomez Cueva de Nerja-UMA MA5556 24/08/2001 9.22
71 (t) Paula Barrau Portillo Cueva de Nerja-UMA MA6008 13/06/2001 9.09
18 (t) Desiree Reina Catalan CD Callence SE7062 05/08/2001 8.98
12 (t) Angela Arenas Morilla CD Callence SE7052 05/11/2001 8.94

115 (t) Victoria Bermejo Perez C. ATL VALDECA H1445 21/08/2001 8.90
44 (t) Isabel Maria Sanchez Flores CA Isla Cristina H3677 14/08/2002 8.66
91 (t) Eva Montenegro Cuello Promocion Algeciras CA1582 23/09/2002 8.44
54 (t) Andrea  Mantero Marquez El Lince-Bonares H3401 26/09/2001 8.37
89 (t) Marta López Llorens Promocion Algeciras CA1584 03/10/2001 8.37

Número de inscripciones: 13

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Triple Salto INFANTIL FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

41 (t) Alba Martinez Lopez La Inmaculada-Alg. CA1561 05/01/2002 9.60
69 Zoe Camila Pérez Rocca Ciudad de Motril GR4114 24/03/2001 9.58
79 (t) Qi Lin Chen Cueva de Nerja-UMA MA7754 13/06/2001 8.62

123 (t) Paola Cutrufello Jimenez Deportistas Sevilla SE7767 23/09/2001 8.41
14 (t) Dulce Nombre Herrera Herrera CD Callence SE7013 08/06/2001 8.04
70 (t) Lorena Ruiz Espinosa Ciudad de Motril GR3974 16/03/2001 7.61
39 (t) Andrea González Álvarez La Inmaculada-Alg. CA1680 20/01/2001 7.52
86 (t) Luna Danta Rojas Promocion Algeciras CA9496 08/09/2002 7.29
11 (t) Eliana Luque Jimenez Unicaja Atletismo J5694 17/02/2001 7.23
47 (t) Maria Beatriz Poyatos Vallecillos Juventud Guadix GR4320 27/01/2002 7.05
50 (e) (t) Chloe Isabelle Walker Atletismo Linense CA9543 23/09/2001 6.98
48 (t) Aitiana Valenzuela Bordorado Juventud Guadix GR4321 20/07/2002 6.95
72 (t) Azahara Laura Cabezas Carabias Cueva de Nerja-UMA MA6620 01/11/2002 6.92

Número de inscripciones: 13

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Peso (3kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

66 Laura León López Ciudad de Motril GR4044 23/01/2001 1.695
33 (t) Maria Antequera Martinez Granada Joven GR3922 15/03/2001 1.617
92 (t) Dunia Romero Barini Promocion Algeciras CA1577 13/02/2002 1.595
82 (t) Alejandra Naranjo Medina Cueva de Nerja-UMA MA6188 25/02/2002 1.447

116 (t) Andrea García Heredia Clinicas RinconVelez MA5849 17/02/2001 1.421
117 (t) Laura García Martín Clinicas RinconVelez MA5854 12/11/2001 1.348
118 (t) Lidia Guantes Bravo Clinicas RinconVelez MA6842 28/07/2001 1.257

68 Marina Ortega Castilla Ciudad de Motril GR3967 24/02/2002 1.227

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO DE ANDALUCIA INFANTIL EN PISTA CUBIERTA

Antequera (Málaga), 1 marzo 2014

Tetrathlon INF. FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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